合 议 笔 录
时间：2019年6月17日星期一

地点：韩城法院202办公室
执行案号：(2019)陕0581执恢86号
审判人员：李武军、薛妙香、高翔

书记员：薛小军
一、当事人的基本情况
申请执行人张连生，男，生于1973年5月13日，汉族，高中文化，住韩城市龙门钢铁总厂单身楼，身份证号码：612102197305130654。
被执行人张耀杰，男，生于1969年9月1日，汉族，初中文化，住韩城市金城办张堡村，身份证号码：61210219690901131X。
被执行人窦改侠，女，生于1970年3月10日，汉族，初中文化，住韩城市金城办张堡村，系张耀杰之妻，身份证号码：612102197003101348。
二、案件的情况
  上列当事人买卖合同纠纷一案，韩城市人民法院作出（2017）陕0581民初2547号民事调解书，并于2018年4月25日向被执行人张耀杰、窦改侠发出执行通知书，责令其立即履行上述法律文书所确定的义务，但被执行人张耀杰、窦改侠至今未履行义务。本院作出(2017)陕0581民初2547号号民事裁定书，裁定对被执行人张耀杰、窦改侠所有的位于韩城市锦绣佳园10号楼2单元4层西户的房产予以查封。经委托评估，2018年12月27日中威正信（北京）资产评估有限公司评估结论为，上述房产价格为43.71万元。根据相关规定，需对本院所查封的房屋进行网络拍卖、变卖，请合议庭评议。
三、合议庭评议
李武军：根据本案的实际情况，依据相关法律规定，可以对本院所查封的房产进行网络拍卖、变卖。
高翔：同意武军同志意见。
薛妙香：同意武军同志意见。
决议：
对被执行人张耀杰、窦改侠所有的位于韩城市锦绣佳园10号楼2单元4层西户的房产依法进行网络拍卖、变卖。